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延期公告
我局于2015年4月22日在《海南日报》A04版刊登了《昌江

黎族自治县国土环境资源局国有建设用地使用权挂牌出让公
告》，挂牌出让叉河镇CH-12号地块国有建设用地使用权，现因
故将上述地块的挂牌活动时间做如下调整：

1、报名期限：至2015年7月22日17：00时截止（以竞买保
证金和建设保证金到账为准），经审查，申请人按规定缴纳保证
金，具备申请条件的，在2015年7月22日17：30时前确认其竞买
资格。

2、挂牌时间：起始时间：2015年7月14日8：00时
截止时间：2015年7月24日9：30时

其它公告事项不变
特此公告

昌江黎族自治县国土环境资源局
2015年5月21日

受委托，定于2015年6月2日上午10:00在本公司拍卖大厅公开拍卖
以下资产：

1. 中国人寿定安县支公司定城镇保险站房产项目（定安县跃进东一巷
95号），面积：280m2，参考价236040元；海南银达工贸有限公司债权（截止
2014年8月31日，账面余额400万元），参考价8000元。竞买保证金8万元。

2. 海南银达实业总公司债权 （截止 2014年 8月 31日，账面余额
33,060,488.82元），参考价：33060元。竞买保证金1万元。

上述标的按现状拍卖，1、2项标的整体竞买优先。
标的展示时间：见报之日起至拍卖前一日止。有意竞买者请于2015

年6月1日下午5时前来我公司了解详情并办理竞买手续。
公司地址：海口市国贸路47号港澳（申亚）大厦25楼
联系电话：0898-68585002 13976739158

海南鼎和拍卖有限公司拍卖公告
（第150602期）

一槌九鼎鼎 和和谐生财

海口市中级人民法院办理的（2014）海中法执字第204号执行裁定书，经
海口市中级人民法院委托海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确
认，由我公司对涉案需变现财产：海口市海秀大道顺发新村B10栋【产权证号：
房证字第23798号】中301号、401号房产：建筑面积：274.99m2。参考价：85万
元，竞买保证金：20万元。现将第二次拍卖事项公告如下：

1、拍卖时间：2015年6月11日上午10:00时；2、拍卖地点：海口市国贸大
道港澳申亚大厦九层；3、标的展示时间及办理竞买手续时间：见报之日起至
2015年6月9日17时止，逾期不予办理；4、收取竞买保证金：2015年6月8日
17：00时止；5、收取竞买保证金名称：海南省海口市中级人民法院；开户行：海
口市农村信用合作联社营业部；账号：1009454800000149。6、缴款用途须填
明：(2014)海中法拍委字第113号（如代缴必须注明代某某缴款）。7、特别说
明：（1）上述标的按现状拍卖；（2）过户的税、费按国家规定各自承担。

拍卖机构电话：13337600887 0898 - 31650777。
海口市中级人民法院监督电话：0898 - 66700691

海南润丰拍卖有限公司拍卖公告
（2014）海中法拍委字第113号

工程监理单位竞选公告
一、竞选单位：万宁市土地开发整理储备中心
二、项目名称：万宁市北大镇丰丹洋基本农田整理项目
三、报名资质及人员配备要求：1、具备水利或市政公用工程

监理乙级或乙级以上资质；总监理工程师1名、监理工程师1名，
监理员2名且只能承担本项目。

四、报名资料：持经年检合格的企业法人营业执照、机构代码
证、企业资质证书、生产安全许可证副本、法人身份证明书、授权委
托书、单位介绍信、受委托人身份证、企业工程监理方面的主要业
绩材料、监理人员配备情况（职称证书）等原件及盖章复印件。

五、报名时间、地点、联系方式：2015年5月21日至27日（节
假日除外），上午8:00-11:30，下午15:00-17:00。地点：万宁市政
府办公楼旧楼一楼。联系人：林先生。电话（传真）：0898-62236111

2015年5月21日

债务催收公告
根据《资产转让协议》，汇达资产托管有限责任公司已将拥有的下列债权(包括本金和利息)及附属权利、股

权、其他类资产及其相关权益转让给海南联合资产管理公司。
海南联合资产管理公司作为下列债权(包括本金和利息)及附属权利、股权、其他类资产及其相关权益的受

让方，现公告要求各债务人、担保人及其他义务人立即向海南联合资产管理公司履行相应合同约定或法院判决
所确定的义务(若债务人、担保人及其它义务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资

格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。特此公告。
海南联合资产管理公司联系地址：海南省海口市滨海大道 81号南洋大厦 23楼。联系电话：0898-

68582221。
海南联合资产管理公司

2015年5月21日
单位：人民币元
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债务人/投资项目名称
华信大厦第15层
金达别墅B10号
海口龙昆下村住宅2套
海口文明东路住宅1套
观海楼301房
观海楼302房
观海楼303房
海南赛格实业股份有限公司法人股
海南航空旅业开发股份有限公司
澄迈县亚珠实业开发总公司
海南深达房地产开发有限公司、海南省隆发企业有限公司
海口华富有限公司
海南隆华房地产开发有限公司
海南隆华房地产开发有限公司
海南中皇实业联合总公司
海南财兴房地产开发公司
海南社区服务公司、海南洋浦西线建设实业有限公司
海口美达实业有限公司
海南希盟物业发展（香港）有限公司
海南希盟物业发展（香港）有限公司、佘优龙
海南宁海实业贸易联合公司
海口旅游科技实业贸易公司、余金彪
海南亚欧股份有限公司
海南万国商城股份有限公司、海南石梅湾旅游开发股份有限公司
海南万商金联股份有限公司
中国工商银行新疆西域资金市场
海南隆华房地产开发有限公司
三亚市启明星实业有限公司
海南川科高技术有限公司
海南华洋建设有限公司
海口康普兰有限公司
海口和利有限公司、三亚市开发建设总公司
海南信隆实业有限公司
海南宁海实业贸易联合公司
海口新大同实业有限公司
三亚肇庆酒家大厦、曾维彬、林宏华
广西壮族自治区第三建筑公司海南分公司
海南口岸经营总公司海口分公司
中国机房装饰建材海口工程公司
琼海丰园旅业公司
万县银海实业公司对海南三江湾椰园综合开发公司项目

本金
4,564,944.00
1,415,604.00
265,000.00
412,885.00
1,321,321.04
1,398,117.35
1,398,117.35
1,000,000.00
173,500.00
100,000.00
2,296,000.00
1,700,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
9,000,000.00
8,500,000.00
2,310,000.00
5,000,000.00
17,920,000.00
200,000.00
200,000.00
7,000,000.00
1,200,000.00
1,045,000.00
9,000,000.00
3,000,000.00
4,500,000.00
700,000.00
38,036,233.00
7,100,000.00
450,000.00
7,051,765.00
3,280,000.00
1,500,000.00
1,800,000.00
505,600.00
3,000,000.00
3,800,000.00
1,444,000.00
7,910,000.00
3,166,425.00

利息

1,891,336.47
3,076,933.98

合计
4,564,944.00
1,415,604.00
265,000.00
412,885.00
1,321,321.04
1,398,117.35
1,398,117.35
1,000,000.00
173,500.00
100,000.00
2,296,000.00
1,700,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
9,000,000.00
10,391,336.47
5,386,933.98
5,000,000.00
17,920,000.00
200,000.00
200,000.00
7,000,000.00
1,200,000.00
1,045,000.00
9,000,000.00
3,000,000.00
4,500,000.00
700,000.00
38,036,233.00
7,100,000.00
450,000.00
7,051,765.00
3,280,000.00
1,500,000.00
1,800,000.00
505,600.00
3,000,000.00
3,800,000.00
1,444,000.00
7,910,000.00
3,166,425.00

序号
81

82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

债务人/投资项目名称
海南金盘房地产开发公司
海南鸿达房地产综合开发公司
张晗
海口恒泰实业有限公司
海南珠宝首饰加工有限公司
海南定安珠宝首饰厂
海南省广播电视工程公司
海南省南方企业总公司
海南大威洋实业发展有限公司
海南恒光物业发展有限公司
海南省陵水联合开发公司
屯昌县开发建设总公司
海口蓝达实业有限公司
海南保海商业贸易总公司
海口金桥管道公司
海南省科技创业中心
海南亚太工贸有限公司
儋县裕丰海洋养殖有限公司
海南征达船务有限公司
海南天鹏游乐有限公司
海南南方信托投资公司
海南南方信托投资公司
海南南方信托投资公司
海南省证券公司
海南省证券公司
海南省证券公司
海南省证券公司
三亚联合证券交易部
海南省信托投资公司
海南省信托投资公司
海南省信托投资公司
海南省信托投资公司
海南省信托投资公司
电信局电话押金
海国投工业开发股份有限公司
澳门雄昌发展有限公司
海南省住房制度改革办公室
屯昌县兴达贸易公司（屯昌县人民政府办公室）
三亚地产债券
海南华康酒家有限公司、海南星苑实业有限公司、海南省通什国际康乐中心
海南三亚市开发建设总公司
海口怡达实业有限公司、东方市人民政府

总计（共121个）：

本金
13,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
313,027.52
2,625,000.00
500,000.00
200,000.00
18,200,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
450,000.00
9,024,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
440,000.00
6,000,000.00
1,980,000.00
15,000,000.00
2,500,000.00
19,900,000.00
17,000,000.00
9,969,000.00
9,000,000.00
3,281,106.00
63,600,000.00
9,000,000.00
14,000,000.00
8,000,000.00
20,000,000.00
8,163.17
10,000.00
248,129.11
14,415.54
384,972.94
350,000.00
1,446,000.00
24,610,000.00
800,000.00
1,905,000.00
600,287,549.05

利息

838,077.78

316.40

23,275,125.00

7,075,141.00

98,732,567.00

21,716,340.00

156,605,837.63

合计
13,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
313,027.52
3,463,077.78
500,000.00
200,000.00
18,200,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
450,000.00
9,024,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
440,000.00
6,000,316.40
1,980,000.00
15,000,000.00
2,500,000.00
19,900,000.00
40,275,125.00
9,969,000.00
16,075,141.00
3,281,106.00
162,332,567.00
9,000,000.00
35,716,340.00
8,000,000.00
20,000,000.00
8,163.17
10,000.00
248,129.11
14,415.54
384,972.94
350,000.00
1,446,000.00
24,610,000.00
800,000.00
1,905,000.00
756,893,386.68

序号
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

债务人/投资项目名称
海南汇丰房地产开发公司、上海天汇置业发展有限公司项目
海口瀚海工贸公司
海南省屯昌县供销经济发展（集团）公司
皖江融资租赁公司投资权益
海口市侨光经济贸易公司
海马HMC6471机动车
琼山市狮子岭信用合作社股权
琼山市狮子岭信用合作社
海南省烟草公司琼中黎族苗族自治县公司（海南省临高县烟草公司）
李秀峰（澄迈县烟草公司）
海南资金市场
海口市八通实业联营公司
海南华友实业有限公司
姚金玉
潘炽春
邓胜昌
张钦
杜欣
叶世清
海南德成实业工程公司
海口南德科技实业发展有限公司
海南民茂实业发展公司
海南益海实业贸易联合有限公司
海口曙冰实业发展公司
海南汇源实业有限公司
海南佳运房地产公司
海南新大新房地产开发公司
海南福利房地产开发公司
海口华立企业发展公司
三亚琼雄广告装潢艺术公司
海南西部香料香精联合公司
成都香料总厂
海南强生贸易有限公司
海南新海外香料企业有限公司
海南金石经济发展公司
海南大千实业股份有限公司
三亚通达房地产开发公司
海南旺杰区域投资有限公司、北海永玉房地产公司
海口通济隆咨询代理有限公司
海南鑫源实业开发公司
三亚和华房地产建设开发公司

本金
1,300,000.00
1,571,310.62
1,000,000.00
3,700,000.00
2,000,000.00
395,600.00
500,000.00
645,207.41
1,500,000.00
2,800,000.00
10,000,000.00
2,150,000.00
3,000,000.00
200,000.00
298,000.00
300,000.00
2,000,000.00
625,000.00
1,100,000.00
2,010,000.00
620,000.00
990,000.00
4,000,000.00
5,000,000.00
200,000.00
15,464,266.00
18,000,000.00
10,000,000.00
2,000,000.00
5,030,000.00
220,000.00
20,000.00
350,000.00
184,000.00
1,330,000.00
900,000.00
150,000.00
240,000.00
550,839.00
20,000.00
20,000,000.00

利息 合计
1,300,000.00
1,571,310.62
1,000,000.00
3,700,000.00
2,000,000.00
395,600.00
500,000.00
645,207.41
1,500,000.00
2,800,000.00
10,000,000.00
2,150,000.00
3,000,000.00
200,000.00
298,000.00
300,000.00
2,000,000.00
625,000.00
1,100,000.00
2,010,000.00
620,000.00
990,000.00
4,000,000.00
5,000,000.00
200,000.00
15,464,266.00
18,000,000.00
10,000,000.00
2,000,000.00
5,030,000.00
220,000.00
20,000.00
350,000.00
184,000.00
1,330,000.00
900,000.00
150,000.00
240,000.00
550,839.00
20,000.00
20,000,000.00

10人恒大终场前被“点杀”
亚冠淘汰赛首回合客场1：2负城南

大足赛高职组南区决赛开踢

海经贸队力争出线
本报海口5月20日讯（记者王黎刚）2014—

2015年中国大学生校园足球联赛高职组南区决赛今
天在扬州工业职业技术学院开踢。海南经贸职业技
术学院队代表海南参赛。该队目标力争杀进总决赛。

“高职组”的参赛队伍为全国各大专院校和高
职院校，决赛分南区和北区。南区决赛有13支球
队参赛，共进行32场小组循环赛和交叉淘汰赛，
前四名将代表南区参加全国总决赛。海经贸队所
在的小组一共 3支球队，小组前两名进入前 8
名。上届比赛海经贸队在8进4的决赛中点球惜
败对手，无缘总决赛。

2015年第18届女排亚锦赛20日
在天津拉开战幕。上届亚锦赛中国女
排只获得第四名，本届比赛由郎平挂帅
的中国女排立志雪耻要夺回冠军。本
届亚锦赛也是里约奥运亚洲区预选赛
的资格赛，三张亚洲区预选赛入场券的
争夺让本次比赛的竞争更为激烈。

在20日的小组赛首轮比赛中，由于对
手斐济队退赛，中国队3：0获胜。由于对
手太弱，小组赛阶段中国队只是热热身，真
正的竞争在23日开始的淘汰赛阶段。

阵容：7名队员首战亚锦赛

去年世锦赛中国女排力夺亚军，但队
伍并未裹足不前，仍在坚持试阵进一步优

化阵容，新赛季有新鲜血液补充入队。本
届亚锦赛中国队参赛名单中有7名选手
是首次出战亚锦赛，其中，副攻袁心玥、自
由人单丹娜跻身主力阵容；曾在国际比赛
中亮相的接应杨方旭、二传丁霞和副攻颜
妮再获表现机会；而首次入围一队的主攻
张常宁、自由人林莉将在天津迎来在国家
队的正式比赛首秀。参加过上届亚锦赛
的球员有朱婷、惠若琪、杨珺菁、曾春蕾、
沈静思5人。从人员配置上看，中国女排
此番是三主攻、三副攻、两接应、两二传、
两自由人的配置，这极有可能是参加世界
杯和奥运会的配置预案。

老将魏秋月尚处于术后恢复阶段
缺席本届亚锦赛，上届亚锦赛的主力二
传沈静思将再度承担重任，其替补由王

娜变成丁霞。沈静思上赛季的进步值
得肯定，此番再次担纲主力二传，心理
承受力将是影响其表现的重要因素。

强攻线朱婷、惠若琪和曾春蕾三人
的主力位置尚难撼动，新秀张常宁是否
能在国家队站稳脚跟是球队本赛季推
新的重头戏，她的表现将在一定程度上
影响到国家队未来的攻手阵容配置。

副攻线因徐云丽的缺席而出现微调，
袁心玥进入主力阵容搭档杨珺菁，颜妮晋
升第三副攻。中国队副攻选手相对薄弱
的拦网和小球技术能否有改善令人期待。

对手：韩泰为两大劲敌

作为世界杯和奥运会亚洲区资格

赛的东道主，日本队无需为这两项赛事
的门票费心，主教练真锅政义以全主力
阵容转战瑞士精英赛，而亚锦赛的参赛
任务交给日本U23队，已不在本届亚锦
赛争冠热门之列。

卫冕冠军泰国队尽管平均年龄较
大并非处于巅峰期，但其打法快速多
变，串联能力娴熟老道，比赛经验丰富，
中国队不可小觑。

中国女排冲冠路上的另外一支拦

路虎是韩国队。中国女排二队2014年
曾经与韩国过招三次，在亚洲杯主场小
组赛和决赛双杀对手，不过在亚运会客
场惨遭对手零封。亚锦赛的重要性远
非亚洲杯可比，韩国队精英尽出，中国
队需要警惕。

尽管中国女排主帅郎平颇为低
调，对外宣称本届亚锦赛目标是打入
前三，但以中国队的阵容配置，极有希
望登顶。 ■ 林永成

女排亚锦赛在天津打响

中国女排新老结合剑指冠军

本报讯 北京时间5月20日晚，在
亚冠联赛1/8淘汰赛首回合比赛中，
广州恒大客场1：2不敌韩国城南FC。

城南在第22分钟取得领先，约尔
吉尼奥推射破门。第41分钟，黄博文
距球门30米开外轰出一脚世界波，将
比分扳平。下半场，李学鹏在防守中抬
脚过高，被主裁直接出示红牌罚下，此
后恒大以10人应战。比赛进入伤停补
时，城南获得前场任意球，恒大后卫禁
区内疑似拉人犯规，被判点球，金斗炫
主罚打入绝杀。此判罚引发争议。

中超4强客场抗韩难求1胜

在本赛季亚冠联赛的小组赛阶段
中，代表中超参赛的四支球队无一例
外都与韩国俱乐部有过交手记录。略
显尴尬的是，这四支球队客战时面对
K联赛球队无一胜绩。这其中，来自E
组的山东鲁能在小组赛末轮的生死大
战中，客场1：4惨败全北现代脚下，惨
遭淘汰。而来自F组的广州富力则在
主场两连败的情况下，于小组赛第四
轮比赛中在客场和城南 FC 握手言
和。身处G组的北京国安同样在小组

赛末轮远赴韩国比赛，在打平即可确
保小组头目的前提下，北京国安也以
一场1：1的比分和水原三星战平。而
国安19日在与全北现代的淘汰赛首
回合比赛中，也与对手战成平局。至
此，本赛季中超球队6次客
战韩国球队的成绩仅
为4平2负。

本场比赛战罢，广州恒大与韩国
球队在亚冠赛场上总共11次交手，成
绩为3胜5平3负。而自2012赛季客
场5：1大胜全北队后，恒大连续五次

在韩国参加的亚冠比赛中难求一胜。

卡纳瓦罗：
把不服转化成力量

比赛结束后，恒大主帅
卡纳瓦罗一脸不悦地

来到新闻发布

厅，不过在发言的时候，卡纳瓦罗还是
尽量控制着自己的情绪，“今天我们创
造出很多的破门机会，可惜没有把握
好，对方先进一球，让我们陷入被动。”

当被问及如何看待补时阶段的
点球判罚时，卡纳瓦罗表示，“我当
时距离现场较远，看不清具体发生
了什么，但我当时看到守门员控制
了球，后来看到裁判才知道，那是一
个点球。”

当被问及接下来回到主场能否顺
利翻盘晋级时，卡纳瓦罗直言，“我说
过这是主客场180分钟比赛，不是一
场比赛决定胜利的。我们会回去好好
准备下一场比赛，比赛还没有结束，我
们看最后谁能晋级。”

比赛结束后，恒大球员的情绪都
很低落，当被问到在更衣室和球员们
有怎样的交流时，卡纳瓦罗说，“球员
们无论是脸上还是嘴里都流露出来了
不满和遗憾，我知道球员的心中有不
服和怨气，我希望球员们把这些东西
都转化成下一场比赛的力量，在比赛
中表现出来。”

（小新）

中国女排赛前训练备战亚锦赛。 新华社发

⬅ 城南队员金斗炫（右）点球绝杀恒大队。 小新发

NBA东部决赛今天开战

群鹰合力斗詹皇
北京时间5月21日，NBA东部决赛开战，由

老鹰队对阵骑士队。这是一场团队篮球与球星篮
球的对决，骑士队是联盟中通过单打得分最多的
球队，阵中有联盟第一人詹姆斯；老鹰队则是团队
篮球的典型代表，队中没有巨星，凭着团体力量成
为东部头号种子。

过去一年，詹姆斯重新披上了骑士战袍，让骑
士从乐透区球队直升到总冠军竞争者的行列。老
鹰在布登霍泽上任后的第二个赛季完成蜕变，其
飞速进步更加令人意外，本赛季他们打出队史最
长的19连胜，整个1月份17场不败，最终提前锁
定东部第一。

不过到了季后赛，老鹰的表现有所下滑，首轮七
场大战才勉强淘汰东部第八的篮网，第二轮对奇才
也一度陷入危机。但老鹰队还是飞到了分区决赛，
而且在与奇才的后连两战中重现团队篮球的威力。

骑士本来有“三巨头”压阵，但由于勒夫季
后赛报销，欧文受腿伤困扰，詹皇即使不愿意，
也不得不更多地扮演个人英雄的角色，本轮系
列赛也将有更多的群鹰斗詹皇的戏码。此轮系
列赛对老鹰来说，卡罗尔的发挥将非常关键，在
季后赛，他在进攻端的表现也令人惊喜，场均
17.1分的得分排名全队第一。在防守上，卡罗
尔将更多地担起防守詹姆斯的重任。此外，老
鹰也期待着外线射手科沃尔能找回手感。而对
骑士来说，伤病是他们最大的敌人。欧文能否
完整出赛以及表现如何？或许会成为系列赛胜
负的“胜负手”。 ■ 林永成

NBA西部决赛

勇士先下一城
据新华社华盛顿5月19日电（记者李博闻）金

州勇士队19日在主场以110：106击败休斯敦火
箭队，在NBA西部决赛系列赛中以1：0占得先机。

常规赛MVP库里三分11投6中，得到全场最
高的34分，以及6个篮板和5次助攻。后卫利文
斯顿替补出场，得到18分和6个篮板。汤普森得
到15分，巴恩斯和格林分别贡献14分和13分。
火箭球星哈登砍下28分、11个篮板和9次助攻。


